
 

ISTITUTO SUPERIORE di FELTRE 
Istituto Tecnico Tecnologico “L. Negrelli”, Istituto Tecnico Economico “A. Colotti”  

Istituto Professionale Industria e Artigianato “C. Rizzarda”, Corsi serali “L. Negrelli - E. Forcellini” 

www.istitutosuperiorefeltre.edu.it  

Sede legale e amministrativa  via C. Colombo 11, 32032 Feltre (BL), tel. 0439/301540   fax 0439/303196  

cod. mecc.: BLIS008006;  PEO: blis008006@istruzione.it; PEC: blis008006@pec.istruzione.it 

C.F. e  P.I.: 82001270253; cod. univoco fatturazione  elettronica.: UF4RBG 

 

Al sito istituzionale 
Ad Albo pretorio 
Ad Amministrazione trasparente 
al Prof. Michele Polloni 
alla prof.ssa Silvia Indezzi 

 
 
Oggetto: progetto: 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-319 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici”. Nomina Commissione valutazione candidature pervenute per SELEZIONE PROGETTISTA 

E COLLAUDATORE. 

Codice Progetto: 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-319 
CUP: F99J21006540006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e 
ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare 
contratti di prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al 
fine di garantire l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di 
specifici programmi di ricerca e di sperimentazione; 

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i 
compensi, gli aspetti fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

VISTE le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 del 
13.01.2016 recanti indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi 
e forniture sottosoglia; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo 
Sociale Europeo; 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 
competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 
9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

CONSIDERATO  che si rende necessario procedere alla valutazione delle domande pervenute in 
relazione all’avviso pubblico prot. n. 001213 del 14/02/2022, per il conferimento 
dell’incarico di progettista e collaudatore del Progetto: 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-
319 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”. 

 

DETERMINA 

 





1. di costituire la commissione valutatrice per l’affidamento degli incarichi di cui all’oggetto di cui 
all’oggetto 

 
2. di nominare, componenti della commissione giudicatrice i signori: 
- Presidente  D.S.  Alessandro Bee  
- commissario  prof. Michele Polloni 
- commissario  prof.ssa Silvia Indezzi 

 
3. di nominare segretario della commissione aggiudicatrice, con funzione di verbalizzazione delle 

operazioni compiute dalla commissione giudicatrice, il commissario Prof.ssa Silvia Indezzi. 
 
4.  di richiedere ai commissari individuati la dichiarazione di insussistenza di cause ostative da far 

pervenire prima dell’inizio delle operazioni di valutazione 
 
La Commissione si riunirà il giorno mercoledì 23 febbraio 2022 alle ore 11.30. 

 

 
 
        Il Dirigente Scolastico 
             Alessandro Bee 

 Firmato digitalmente 


		2022-02-22T12:41:00+0100
	ALESSANDRO BEE




